
2025-2027 жылдарға арналған әкімшілік деректерді ұсыну графигін бекіту туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2024 жылғы 12 желтоқсандағы № 210 
бұйрығы.
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2025 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 19-бабының 2-

 және Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар тармағына
агенттігі төрағасының 2020 жылғы 23 қазандағы №9-нқ бұйрығымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика бюросы туралы ереженің 14-тармағы  сәйкес 19) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған 2025-2027 жылдарға әкімшілік деректерді  ұсыну графигі
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Стратегиялық жоспарлау және әдіснамалық үйлестіру 
департаменті Заң департаментімен бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күнінен бастап күнтізбелік бес күн ішінде оны ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық нысанда қазақ және орыс тілдерінде жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды;
      3) осы бұйрықты жұмыста басшылыққа алу және пайдалану үшін Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 
бюросының құрылымдық және аумақтық бөлімшелеріне жеткізуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігі Ұлттық М. Тұрлыбаев



статистика бюросының басшысы 

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросы

басшысының

 2024 жылғы 12 желтоқсандағы
№ 210

Әкімшілік деректерді ұсыну графигі

      Ескерту. Әкімшілік деректерді ұсыну графигі жаңа редакцияда – ҚР Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросы Басшысының 
26.08.2025  (01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.№ 2

р/т №
ОМО/ 
ЖАО 
Атауы

Әкімшіл
і к  
деректер
д і ң  
атауы

Ақпарат
т ы қ  
жүйенің 
атауы

Әкімшіл
і к  
деректер
нысаны
н ы ң  
атауы
( 
индексі)

Ұсыну 
формат
ы

Деректе
р д і  
ұсыну 
кезеңдігі

Деректерді ұсыну мерзімдері

2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8

Кәсіпорындар статистикасы

1
Қ Р  
Әділетм
ині

бірлеске
н 
кәсіпкер
л і к  (
ЖЗШ) 
нысаны
н д а  
заңды 
тұлғалар
д ы ,  
шетелді
к заңды 
тұлғалар
д ы ң  
филиалд
арын, 
филиалд
арын 
және 
дара  
кәсіпкер
л і к  
субъекті
лерін 
тіркеу, 
қайта 
тіркеу 
және 

"Заңды 
тұлғалар
" МДҚ

- Электро
нды

күнделік
ті

күнделікті



тарату 
туралы

(онлайн 
режим)

2

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

Д К  
мәлімет
терін 
тіркеу, 
есептен 
шығару 
және 
өзгерту 
туралы

"СӘИЖ
" АЖ -

Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті

3

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

салық 
есептіліг
і н  
ұсынуд
ы 
тоқтатқа
н 
субъекті
л е р  
туралы

Қ Р  
Қаржым
и н і  
М К К  
АЖ

- Электро
нды

айына 
екі рет

айдың 17-сі мен 
30-ы күніне дейін

айдың 15-сі мен 
25-і күніне дейін

4

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

жалдама
л ы  
жұмыск
ерлердің
саны 
туралы

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
ры" АЖ

-
Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті тоқсанның 20-күніне дейін

5

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

төленге
н 
салықта
рдың 
және 
басқа да 
міндетті
төлемде
рдің  
сомалар
ы 
туралы

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
ры" АЖ

- Электро
нды

айлық есепті айдың 20-күніне дейін

6

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

жеке 
кәсіпкер
лердің 
табысы 
бойынш
а 
мәлімет
тер

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
ры" АЖ

- Электро
нды

жылдық 25 сәуір

заңды 
тұлғалар
дың,  
филиалд
ар мен 



7

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

өкілдікт
ердің 
кірістері
бойынш
а 
жылдық 
жиынты
қ кіріс 
бойынш
а 
мәлімет
тер

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
ры" АЖ

-
Электро
нды жылдық 25 сәуір

8
Қ Р  
ЦДИАӨ
М

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Кәсіпке
рл ік  
қызметті
жүзеге 
асыраты
н  З Т  
немесе 
Ж Т  
лицензи
арлары 
берген 
лицензи
ялар 
туралы

"
Е-лицен
зиялау" 
МДҚ

-
Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті

9
Қ Р  
Еңбекми
ні

Зейнета
қы және 
жәрдема
қ ы  
төлеу 
бойынш
а 
мәлімет
тер

"ОД" 
ААЖ -

Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті тоқсаннан кейінгі айдың 5-ші 
күніне дейін

Ауыл, орман, аңшылық және балық шаруашылығы статистикасы

1 ЖАО

м а л  
басы 
және 
құс саны

"
Электро
ндық 
шаруаш
ылық 
бойынш
а есепке 
алу"  
БҚЕ

-
Электро
нды

жылына 
екі рет

1 қаңтарға дейін, 
1 шілдеге дейін

9 қаңтарға дейін,
9 шілдеге дейін

"
Электро
ндық 



2 ЖАО
е г і с  
алқапта
ры

шаруаш
ылық 
бойынш
а есепке 
алу"  
БҚЕ

-
Электро
нды

жылына 
бір рет 1 шілдеге дейін 9 шілдеге дейін

3 ЖАО

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өнімдері
н 
сақтауға
және 
малды 
ұстауға 
арналға
н ауыл 
шаруаш
ылығы 
құрылыс
тарыны
ң ,  
гүлдер 
м е н  
көкөніст
ерд і  
өсіруге 
арналға
н 
жылыжа
йдың 
болуы 
туралы

"
Электро
ндық 
шаруаш
ылық 
бойынш
а есепке 
алу"  
БҚЕ

-
Электро
нды

жылына 
бір рет 1 қаңтарға дейін 9 қаңтарға дейін

4
Қ Р  
АШМ

ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арыны
ң болуы 
және 
қозғалы
с ы  (
құстын 
қоспаға
нда)

"Ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
бірдейле
ндіру" 
АЖ

Электро
нды айлық әр айдың 5-і күніне дейін

5
Қ Р  
АШМ

ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арының 
саны 
туралы (
құстын 

"Ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын -

Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті



қоспаға
нда)

бірдейле
ндіру" 
АЖ

Х

Өнеркәсіптік өндіріс пен қоршаған орта статистикасы

1

Қ Р  
Әділетм
и н і  
ЗМҚК "
Ұлттық 
зияткерл
і к  
меншік 
институ
т ы "  
РМК

қоршаға
н 
ортаны 
қорғау 
саласын
д а  
берілген
патентте
рдің  
саны 
туралы

"Ұлттық
зияткерл
і к  
меншік 
институ
т ы "  
автомат
тандыры
лған 
ақпаратт
ы қ  
жүйесі

- Электро
нды

жылдық 31 шілде

2 ЖАО

с у  
үнемдеу
техноло
гиялары 
қолданы
латын 
суармал
ы 
алаңдар 
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасын
ың Су 
ресурста
р ы н  
басқару 
жүйесін 
дамытуд
ың 2024
-2030 
жылдарғ
а 
арналға
н 
тұжыры
мдамасы
н бекіту 
туралы

Электро
нды

 
жылдық

31 шілде

"
Пестици
дтерді, 
биоаген
ттерді 
өндіру 
және (
немесе) 
өткізу 
туралы 
есеп"
(индекс 
- ФУ-1)
"
Пестици
дтердің, 
биоаген



3 Қ Р  
АШМ 
АКМИК

пестици
дтерді 
қолдану 
туралы

- ттердің 
қозғалы
с ы  
туралы 
есеп"
(индекс 
- ФУ - 2)
"
Пестици
дтердің, 
биоаген
ттердің 
қозғалы
с ы  
туралы 
есеп"
(индекс 
- ФУ - 3)

Электро
нды

 
жылдық

15 шілде

4
Қ Р  
АШМ 
ЖРБҚ

ж е р  
ресурста
р ы  
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасы 
жерлері
н і ң  
жай-күй
і мен 
пайдала
нылуы 
туралы 
жиынты
қ 
талдама
лық есеп

Электро
нды жылдық 15 шілде

5
Қ Р  
ЭТРМ

қоршаға
н 
ортаны 
қорғау 
саласын
дағы 
жұмыст
арды 
орындау
және 
қызметт
е р  
көрсету 
үшін 
берілген
лицензи
ялардың
саны 
туралы

Бірыңға
й 
экологи
ялық 
портал

-
Электро
нды жылдық 15 шілде



6

Қ Р  
ЭТРМ

ҚОӘБ 
келісілг
е н  
жобалар
ының 
саны 
туралы

Бірыңға
й 
экологи
ялық 
портал

-

Электро
нды жылдық 15 шілде

7
Қ Р  
ЭТРМ

өнеркәсі
пт ік  
қалдықт
а р  
туралы

-

Қалдықт
арды 
түгендеу
жөнінде
гі есеп 
нысаны 
(индексі
1-ҚТ)
Қалдықт
ардың 
мемлеке
т т і к  
кадастр
ы

 
Электро
нды

 
жылдық

15 шілде

8
Қ Р  
ЭТРМ

қауіпті 
қалдықт
а р  
туралы

-

Қалдықт
арды 
түгендеу
жөнінде
гі есеп 
нысаны 
(индексі
1-ҚТ)
Қалдықт
ардың 
мемлеке
т т і к  
кадастр
ы

Электро
нды

 
жылдық

15 шілде

9
Қ Р  
ЭТРМ

медицин
алық 
қалдықт
а р  
туралы

-

Медици
налық 
қалдықт
армен 
жұмыс 
істеу 
саласын
дағы 
Денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымын
ың есебі
(МО-1 
индексі)

Электро
нды

жылдық 15 шілде

Қалдықт
арды 
түгендеу



10
Қ Р  
ЭТРМ

қатты 
тұрмыст
ы қ  
қалдықт
а р  
туралы

-

туралы 
есеп
(индексі
1- ҚТ)
Өндіріс 
және 
тұтыну 
қалдықт
арының 
мемлеке
т т і к  
кадастр
ы

 
Электро
нды

жылдық 15 шілде

11
Қ Р  
ЭТРМ

электро
ндық 
қалдықт
а р  
туралы

-

Қалдықт
арды 
түгендеу
жөнінде
гі есеп 
нысаны 
(индексі
1-ҚТ)
Қалдықт
ардың 
мемлеке
т т і к  
кадастр
ы

Электро
нды жылдық 15 шілде

Қоршаға
н ортаға 
эмиссия 
үшін 
төлемақ
ы 
төлеуші
л е р  
және 
салық 
салу  
объектіл
е р і ,  
берілген
экологи
ялық 
рұқсатта
р ,  
қоршаға
н ортаға 
эмиссия
лардың 
белгілен
г е н  
нормати
втері, 



экологи
ялық 
рұқсатта
рға және
қоршаға
н ортаға 
эмиссия
лардың 
белгілен
г е н  
нормати
втеріне 
енгізілге
н 
өзгеріст
е р ,  
сондай-а
қ өндіріс
және 
тұтыну 
қалдықт
арын 
уақытша
сақтауға
қатысты
табиғат 
пайдала
нушыла
р 
бойынш
а, және 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
заңдары
н а  
сәйкес 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
экологи
ялық 
заңнама
сын (
мемлеке
т т і к  
экологи
ялық 
бақылау
) сақтау 



12
Қ Р  
ЭТРМ 
ЭРБК

қоршаға
н ортаға 
эмиссия
ғ а  
берілген
рұқсатта
рдың 
саны 
туралы

бойынш
а 
тексерул
ердің 
нәтижел
еріне 
шағымд
ануды 
есепке 
а л а  
отырып 
осындай
тексерул
ерд і  
жүзеге 
асыру 
барысын
д а  
белгілен
г е н  
қоршаға
н ортаға 
эмиссия
лардың 
нақты 
көлемде
р і  
туралы 
мәлімет
тердің 
нысанда
р ы н  
және 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
заңдары
н а  
сәйкес 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
экологи
ялық 
заңнама
сын (
мемлеке
т т і к  
экологи
ялық 

Электро
нды

жылдық

15 шілде



бақылау
) сақтау 
бойынш
а 
тексерул
ердің 
нәтижел
еріне 
шағымд
ануды 
есепке 
а л а  
отырып 
осындай
тексерул
ерд і  
жүзеге 
асыру 
барысын
д а  
белгілен
г е н  
қоршаға
н ортаға 
эмиссия
лардың 
нақты 
көлемде
р і  
туралы 
мәлімет
терді 
табыс 
етудің 
қағидала
ры

13

Қ Р  
ЭТРМ "
Қазгидр
омет" 
РМК

климат 
көрсеткі
штері 
туралы

Метеоро
логиялы
қ 
бақылау
станция
лары

- Электро
нды

жылдық 15 шілде

14

Қ Р  
ЭТРМ "
Казгидр
омет" 
РМК

с у  
ресурста
рының 
жай-күй
і н і ң  
көрсеткі
штері 
туралы

бақылау
станция
лары

- Электро
нды

жылдық 15 шілде

Қазақста
н 
Республ



15

Қ Р  
ЭТРМ
"Жасыл 
Даму" 
АҚ

көміртег
і 
бірлікте
рін сату 
туралы

-

икасы 
Экологи
я ,  
геология
және 
табиғи 
ресурста
р 
министр
і н і ң  
міндетін
атқаруш
ының 
2021 
жылғы 
2 9  
маусым
дағы №
2 2 1  
бұйрығ
ымен 
бекітілг
е н  
көміртег
і 
бірлікте
рін сату 
қағидала
р ы н  
бекіту 
туралы-

Электро
нды

жылдық 15 шілде

16

Қ Р  
ЭТРМ
"Жасыл 
Даму" 
АҚ

парникті
к газдар 
шығары
ндылар
ы 
туралы

-

Монреа
л ь  
хаттама
сымен 
реттелм
ейтін 
парникті
к газдар 
көздерін
е н  
антропо
гендік 
шығары
ндылар 
және 
сіңіргіш
тердің 
сіңірілуі
кадастр
ы 
туралы 
Қазақста
н 

Электро
нды

15 шілде



Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
баяндам
асы

жылдық

17
Қ Р  
АШМ 
БШК

балық 
ресурста
р ы  
туралы

-
Ғылыми
зерттеул
ер

Электро
нды

жылдық 15 шілде

18
Қ Р  
АШМ 
БШК

аквашар
уашылы
қ 
қорлары
туралы

-

Балық 
өсіруме
н 
айналыс
атын 
субъекті
л е р  
бойынш
а 
мәлімет
тер
(индексі
8-РХ)

Электро
нды

жылдық 15 шілде

19

Қ Р  
ЭТРМ 
ОШЖД
К

жойылы
п кету 
қаупі 
төнген 
түрлер 
және 
қорғалат
ы н  
түрлер 
туралы

-

Үкімет 
қаулысы
м е н  
бекітіле
т і н  
өсімдікт
ер мен 
жануарл
ардың 
сирек 
кездесет
ін және 
құрып 
кету  
қаупі 
төнген 
түрлерін
і ң  
тізбесі

Электро
нды жылдық 15 шілде

" С у  
көздерін
е ,  
шаруаш
ылық-ау
ыз су 
мақсаты
үшін су 
жинау 
орындар
ына,  



20 ҚР ДСМ
СЭБК

ауыз 
судың 
сапасы 
туралы

-

шаруаш
ылық-ау
ы з  
сумен 
жабдықт
ауға  
және 
суды 
мәдени-
тұрмыст
ы қ  
пайдала
н у  
орындар
ы н а  
және су 
объектіл
ерінің 
қауіпсіз
дігіне 
қойылат
ы н  
санитар
иялық-э
пидемио
логиялы
қ 
талаптар
" 
санитар
иялық 
қағидала
ры

Электро
нды

жылдық 15 шілде

21 Қ Р  
ТЖМ

табиғи 
және 
техноге
ндік  
сипаттағ
ы 
төтенше
жағдайл
а р  
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Азаматт
ы қ  
қорғау 
туралы 
Заңына 
сәйкес 
ақпарат

Электро
нды

жылдық 15 шілде

Жаңарт
ылатын 
энергия 
көздерін
пайдала
н у  
жөнінде
г і  
объектіл



22 ҚР ЭМ

Ж Э К  
қызметі
н і ң  
негізгі 
көрсеткі
штері 
туралы

-

ердің 
электр 
және (
немесе) 
жылу 
энергияс
ы н  
өндіруі 
және 
босатуы 
туралы 
ақпарат
(индекс 
1 ВИЭ 
нысаны)

Электро
нды жылдық 15 шілде

23 ҚР ӨҚМ
ГК

ж е р  
асты 
сулары 
туралы

Мемлек
еттік 
ж е р  
қойнауы
қорыны
ң 
бірыңға
й 
кадастр
ы

Электро
нды

жылдық 1 қазан

24
ҚР ӨҚМ
ҚТҮКШ
ІК

халықты
сумен 
жабдықт
ау және 
су бұру 
қызметт
ерімен 
қамтама
сыз ету 
туралы

-

"
Қалалық
елд і  
мекенде
р д е  
сумен 
жабдықт
ау және 
су бұру 
қызметт
ерімен 
қамтама
сыз ету 
туралы 
мәлімет
тер"
(индексі
1-ҚЕМ)
-  "
Ауылды
қ елді 
мекенде
р д е  
сумен 
жабдықт
ау және 
су бұру 
қызметт

Электро
нды

15 шілде



ерімен 
қамтама
сыз ету 
туралы 
мәлімет
тер"
(индексі
2-АЕМ)

жылдық

Ішкі сауда статистикасы

1

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

жеке 
кәсіпкер
лердің 
табыста
р ы  
туралы

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
р" АЖ

- Электро
нды

жылдық 5 мамыр

2

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

фискалд
ы қ  
чектер 
негізінд
е 
тауарды 
нақты 
сату  
туралы

Фискалд
ы қ  
деректер
операто
рларын
ың АЖ

-
Электро
нды айлық

ай сайын, есепті айдан кейінгі айдың 
25-і күніне дейін

3

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

шот-фак
туралар 
негізінд
е 
тауарды 
нақты 
сату  
туралы

Электро
ндық 
шот-фак
туралар
дың АЖ

- Электро
нды

айлық ай сайын, есепті айдан кейінгі айдың 
25-і күніне дейін

Сыртқы және өзара сауда, тауар нарықтары статистикасы

Еуразия
л ы қ  
экономи
калық 
одаққа (
бұдан 
әрі  –  
ЕАЭО) 
мүше 
мемлеке
ттердің 
аумағын
а 
тауарлар
д ы ң  
экспорт
ы  (
ЕАЭО-ғ
а мүше 



1

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

ЕАЭО 
елдеріні
ң 
аумағын
а н  
тауарлар
д ы ң  
экспорт
ы мен 
импорт
ы 
туралы

-

мемлеке
ттердің 
салық 
органда
рынан 
түсетін 
тауарлар
д ы  
әкелу 
және 
жанама 
салықта
р д ы  
төлеу 
туралы 
өтініште
р 
бойынш
а 
мәлімет
терден) 
және 
тауарлар
д ы  
әкелу 
және 
жанама 
салықта
р д ы  
төлеу 
туралы 
өтініш 
нысаны
нан (
328.00 
нысан) 
ЕАЭО-ғ
а мүше 
мемлеке
ттердің 
аумағын
а н  
тауарлар
д ы ң  
импорт
ы 
туралы 
мәлімет
тер

Электро
нды

тоқсанд
ық

15 ақпан, 15 мамыр, 15 тамыз, 15 
қараша

әлемнің 
басқа 
елдеріме
н  (
ЕАЭО-ғ



2

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

а 
кірмейті
н )  
тауарлар
д ы ң  
экспорт
ы және 
импорт
ы 
туралы

-
кедендік
деклара
ция

Электро
нды

айлық
айлық, есепті айдан кейінгі, айдың 25
-і күніне дейін

3

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

ЕАЭО 
елдеріне
тауарлар
д ы ң  
экспорт
ы 
туралы

ЕАЭО-ғ
а мүше 
мемлеке
ттердің 
аумағын
а 
тауарлар
д ы ң  
экспорт
ы 
туралы 
мәлімет
тер ("
Электро
ндық 
шот-фак
туралар"
ақпаратт
ы қ  
жүйесіні
ң 
мәлімет
терінен

-
Электро
нды

тоқсанд
ық

15 ақпан, 15 мамыр, 15 тамыз, 15 
қараша

4 ҚР ҰБ

ЕАЭО 
резиден
ттерімен
есептік 
нөмір 
бере  
отырып 
экспорт 
немесе 
импорт 
бойынш
а 
валютал
ы қ  
шарттар 
жасасқа
н 
Қазақста
н 
Республ
икасын

-

"Есептік
нөмірі 
б а р  
экспорт 
немесе 
импорт 
жөнінде
г і  
валютал
ық шарт
бойынш
а 
ақпарат"
нысаны
(XMCO
_ 2  
индексі)
ҚР ҰБ 
АЖ –  

Электро
нды жылдық

есепті кезеңнен кейінгі ақпан айының
20-сына дейін



ы ң  
резиден
ттері 
туралы

ААЖ "
ЭИВК"

5
Қ Р  
АШМ

ЕАЭО 
елдеріне
ет және 
е т  
өнімдері
н і ң  
экспорт 
көлемі 
туралы

"
Бірыңға
й 
автомат
тандыры
лған 
басқару 
жүйесі" 
А Ж  
берілген
ветерин
арлық 
сертифи
каттар 
негізінд
е  е т  
және ет 
өнімдері
экспорт
ының 
көлемі 
туралы 
ақпарат

-
 
Электро
нды

айлық есепті кезеңнен кейінгі 15-іне дейін

6
Қ Р  
АШМ

ЕАЭО 
елдеріне
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өнімдері
н і ң  
экспорт 
көлемі 
туралы

"
Бірыңға
й 
автомат
тандыры
лған 
басқару 
жүйесі" 
А Ж  
фитосан
итарлық
сертифи
каттары

-
Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті тоқсаннан кейінгі айдың 15-і 
күніне дейін

7

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

Қазақста
н 
Республ
икасы 
экспорт
ы және 
импорт
ы 
бойынш
а 
ақпарат

-

Тауарла
р ғ а  
ілеспе 
жүкқұж
аттар 
бойынш
а 
мәлімет
тер  (
ТІЖ)

Электро
нды айлық есепті айдан кейінгі 20-сына дейін

Көлік статистикасы



1

ҚР БП 
ҚСАЕА
ЖК

адамдар
д ы ң  
жарақат
танулар
ы н а  
немесе 
қаза  
болулар
ы н а  
әкеп 
соққан 
жол-көл
і к  
оқиғала
р ы  
туралы

Талдау 
орталығ
ы АЖ -

 
Электро
нды

жылдық 20 сәуір

2 ҚР ІІМ

тіркелге
н 
автокөлі
к 
құралда
рының 
саны 
туралы

Автомат
тандыры
лған "
Сервисті
к 
орталық
" АЖ

- Электро
нды

айлық есепті кезеңнен кейінгі 10-ы күніне 
дейін (қоса алғанда)

3

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

транзитт
і к  
тасымал
д а р  
туралы

"
АСТАН
А-1" 
АЖ

-
Электро
нды жылдық 20 сәуір

4
ҚР КМ 
АККБК

теміржо
л 
көлігіні
ң 
жылжы
малы 
құрамы 
туралы

Теміржо
л 
көлігіні
ң 
жылжы
малы 
құрамын
ы ң  
мемлеке
т т і к  
тізілімі

-
Электро
нды

жылдық 20 сәуір

5 ҚР КМ 
ТСКК

тіркелге
н теңіз 
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

Мемлек
еттік 
кеме 
тізілімі

- Электро
нды

жылдық 20 сәуір

6
ҚР КМ 
АККБК

тіркелге
н өзен 
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

Мемлек
еттік 
кеме 
тізілімі

-
Электро
нды

жылдық 20 сәуір



Көрсетілетін қызмет статистикасы

1

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

дара  
кәсіпкер
лердің 
табыста
р ы  
туралы

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
р" АЖ

- Электро
нды

жылдық 5 мамыр

2

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

заңды 
тұлғалар
д ы ң  
кірістері
туралы

"
Интегра
цияланғ
а н  
дерекқо
р" АЖ

- Электро
нды

жылдық 5 мамыр

3

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

шот-фак
туралар 
негізінд
е 
көрсетіл
г е н  
қызметт
ердің 
нақты 
көлемі 
туралы

Электро
ндық 
шот-фак
туралар
дың АЖ

-
Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті кезеңнен кейінгі
25-і күніне (қоса алғанда) дейін

Мәдениет статистикасы

1
Қ Р  
МАМ

кинемат
ография
л ы қ  
ұйымда
рдың 
қызметі 
туралы

"Е-кино
" АЖ -

Электро
нды жылдық 30 наурыз

Туризм статистикасы

1 ҚР ТСМ

орналас
тыру 
орындар
ы 
туралы

"
e-Qonaq
" МАЖ

-
Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті тоқсаннан кейінгі 10-шы күні

2

Қ Р  
ЭТРМ 
ОШЖД
К

ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақта
р 
қызмет 
көрсетке
н 
келушіл
ердің 
саны 
туралы

-

Ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақта
р 
туралы 
мәлімет
тер

Электро
нды жылдық 15 наурыз



3
КҚР ҰБ 
Шекара 
қызметі

шетел 
азаматта
рының (
Қ Р  
азаматта
рының) 
келуі (
кетуі) 
туралы

"Беркут"
БАЖ -

Электро
нды

тоқсанд
ық

10 сәуірге дейін, 10 шілдеге дейін, 10 
қазанға дейін, 10 қаңтарға дейін

Еңбек және жұмыспен қамту статистикасы

1
Қ Р  
Еңбекми
ні

еңбек 
нарығын
ы ң  
жай-күй
і және 
жұмысс
ыздарды
әлеумет
т і к  
қолдау 
туралы

-

"Еңбек 
нарығын
ы ң  
жай-күй
і және 
жұмысс
ыздарды
әлеумет
т і к  
қолдау 
туралы 
есеп" (
индексі 
2 -Т  (
еңбек 
нарығы)
)

Электро
нды

тоқсанд
ық 27 қаңтар, 25 сәуір, 25 шілде, 27 қазан

2
Қ Р  
Еңбекми
ні

елдер 
бөлінісі
ндегі 
деректер
ді қоса 
алғанда, 
берілген
рұқсатта
р саны

"
Шетелді
к жұмыс
күші" 
ААЖ

-
Электро
нды

жылдық,
жартыж
ылдық

15 қаңтар, 15 шілде

3
Қ Р  
Еңбекми
ні

елдер 
бөлінісі
ндегі 
деректер
ді қоса 
алғанда, 
қолданы
стағы 
рұқсатта
р саны

"
Шетелді
к жұмыс
күші" 
ААЖ

- Электро
нды

жылдық,
жартыж
ылдық

15 қаңтар, 15 шілде

Баға статистикасы

тауарлар
дың,  
өнімдер
д і ң  
экспортт



1

Қ Р  
Қаржым
и н і  
МКК

ы қ  
жеткізіл
імдеріні
ң бағасы
туралы,
тауарлар
д ы ,  
өнімдер
ді

экспортт
ы қ  
түсімдер
(ЭШФ)

- Электро
нды

айлық Х Х

есепті 
кезеңнің
2 2 - і  
күніне (
қоса  
алғанда)
дейінтауарлар

д ы ,  
өнімдер
д і  
көтерме 
сату (
жеткізу)
бағалар
ы 
туралы

Білім беру, денсаулық сақтау және әлеуметтік қамсыздандыру статистикасы

1 ҚР ДСМ

жұқпал
ы және 
паразитт
і к  
аурулар 
туралы

-

Жекелег
е н  
инфекци
ялық 
және 
паразитт
і к  
аурулар 
туралы 
есеп (
индексі 
1-ОИПЗ
)

Электро
нды

айлық
 
айына бір рет, есепті кезеңнен кейінгі
айдың 8-і күні

2 ҚР ДСМ

қатерлі 
ісіктері 
б а р  
науқаста
р мен 
аурулар 
туралы

-

Адамны
ң иммун
тапшыл
ы ғ ы  
вирусын
а 
иммуно
фермент
т і к  
талдау 
әдісімен
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижел
е р і  
туралы 
есеп (
индексі 

Электро
нды

жылдық



1 0 -
новообр
азования
)

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 20 ақпанда

3 ҚР ДСМ

жекелег
е н  
жұқпал
ы және 
паразитт
і к  
аурулар 
туралы

-

Жекелег
е н  
инфекци
ялық 
және 
паразитт
і к  
аурулар 
туралы 
есеп (
индексі 
9-ОИПЗ
)

Электро
нды

жылдық
жылына бір рет, есепті кезеңнің 10 
қаңтарында

4 ҚР ДСМ

туберку
лезбен 
ауыраты
ндар 
туралы

-

Туберку
лезбен 
ауыраты
ндар 
туралы 
есеп (
индексі 
11- ТБ)

Электро
нды

жылдық
жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

5 ҚР ДСМ

медицин
алық 
ұйымны
ң 
қызмет 
көрсетет
і н  
ауданын
д а  
тұратын 
науқаста
рдың 
және 
диспанс
ерлік 
бақылау
д а  
тұрған 
тіркелге
н 
науқаста
р 
континг
ентінің 
аурулар

-

Медици
налық 
ұйымны
ң 
қызмет 
көрсетет
і н  
ауданын
д а  
тұратын 
науқаста
рдың 
және 
диспанс
ерлік 
бақылау
д а  
тұрған 
тіркелге
н 
науқаста
р 
континг
ентінің 
аурулар
ының 
саны 
туралы 

Электро
нды

жылдық



ының 
саны 
туралы

есеп (
индексі 
1 5 -
Заболев
ания)

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

6 ҚР ДСМ

стацион
ардан 
шыққан 
науқаста
р 
континг
енттері 
туралы

-

Стацион
ардан 
шыққан 
науқаста
р 
континг
енттері 
туралы 
есеп (
индексі 
1 6 -
стацион
ар)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

7 ҚР ДСМ

медицин
а және 
фармаце
втика 
кадрлар
ы 
туралы

-

Медици
на және 
фармаце
втика 
кадрлар
ы 
туралы 
есеп (
индексі 
1 7 -
кадры)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

8 ҚР ДСМ

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
санитар
иялық-э
пидемио
логиялы
қ 
бақылау
қызметі
н і ң  
жұмысы
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
санитар
иялық-э
пидемио
логиялы
қ 
бақылау
қызметі
н і ң  
жұмысы
туралы 
есеп (
индексі 
18-СЭС)

Электро
нды

жылдық жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 20 наурызда

9 ҚР ДСМ

денсаул
ы қ  
сақтау 

-

Денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымын
ың есебі
(индексі

Электро
нды

жылдық



ұйымда
р ы  
туралы

19-ОМО
)

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

10 ҚР ДСМ

балаларғ
а 
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
туралы

-

Балалар
ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
туралы 
есеп (
индексі 
20-МПД
)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

11 ҚР ДСМ

жүкті, 
босанат
ын және
босанға
н 
әйелдер
г е  
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
туралы

-

Жүкті, 
босанат
ын және
босанға
н 
әйелдер
г е  
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
туралы 
есеп (
индексі 
21-БРР)

Электро
нды

жылдық
жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

12 ҚР ДСМ

жедел 
медицин
алық 
жәрдем 
ұйымы 
туралы

-

Жедел 
медицин
алық 
жәрдем 
ұйымын
ың есебі
(индексі
2 2 -
ЖМЖ)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

13 ҚР ДСМ

фельдше
рлік - 
акушери
ялық, 
медицин
алық 
пунктте
рдің  
және 
жеке 
үй-жайы
ж о қ  
медицин

-

Фельдш
ерлік - 
акушери
ялық, 
медицин
алық 
пунктте
рдің  
және 
жеке 
үй-жайы
ж о қ  
медицин
а 
қызметк

Электро
нды

жылдық



а 
қызметк
е р і  
туралы

ерінің 
есебі (
индексі 
2 3 -
фельдше
р)

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

14 ҚР ДСМ

ересекте
р г е  
арналға
н 
туберку
л е з  
санатор
ийінің 
есебі 
туралы

-

Ересект
ерге  
арналға
н 
туберку
л е з  
санатор
ийінің 
есебі (
индексі 
2 4 -
санатор
ии)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

15 ҚР ДСМ

денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
рының 
желісі 
м е н  
қызметі 
туралы

-

Денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
рының 
желісі 
м е н  
қызметі 
туралы 
есеп
(индексі
26-желі)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

16 ҚР ДСМ

балалар
д ы ң  
мүгедек
т і г і  
туралы

-

Балалар 
мүгедек
т і г і  
туралы 
есеп (
индексі 
27-ДИ)

Электро
нды

жылдық
жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

17 ҚР ДСМ

жарақат
т а р ,  
уланула
р және 
сыртқы 
себептер
д і ң  
әсерінің 
кейбір 
басқа 
салдары 
туралы

-

Жарақат
т а р ,  
уланула
р және 
сыртқы 
себептер
д і ң  
әсерінің 
кейбір 
басқа 
салдары 
туралы 
есеп (

Электро
нды

жылдық



индексі 
2 8 -
травмы)

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

18
Қ Р  
ОАМ

мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
желісі 
және 
балалар
д ы ң  
континг
ент і  
туралы

-

Мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
желісі 
және 
балалар
д ы ң  
континг
ент і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
1-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

19
Қ Р  
ОАМ

қосымш
а білім 
беру 
ұйымда
р ы  
континг
ентінің 
желісі, 
континг
енті, 
жасы 
және 
әлеумет
т і к  
мәртебе
с і  
туралы

-

Қосымш
а білім 
беру 
ұйымда
р ы  
континг
ентінің 
желісі, 
континг
енті, 
жасы 
және 
әлеумет
т і к  
мәртебе
с і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
МТМ-1)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

20
Қ Р  
ОАМ

балаларғ
а 
арналға
н 
қосымш
а білім 
беру 
ұйымда
рының 
ресурста
р ы ,  
бірлесті
ктері 

-

Балалар
ғ а  
арналға
н 
қосымш
а білім 
беру 
ұйымда
рының 
ресурста
р ы ,  
бірлесті
ктері 
м е н  

Электро
нды

жылына 
бір рет



м е н  
педагог
икалық 
кадрлар
ы 
туралы

педагог 
кадрлар
ы 
туралы 
мәлімет
тер
(индексі
МТМ-2)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

21
Қ Р  
ОАМ

мектепт
е р ,  
сыныпта
р, кешкі 
(
ауысым
дық) 
мектепт
ердің 
оқушыл
ары мен 
ресурста
р ы  
туралы

-

Мектепт
е р ,  
сыныпта
р, кешкі 
(
ауысым
дық) 
мектепт
ердің 
оқушыл
ары мен 
ресурста
р ы  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
КА-1)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

22
Қ Р  
ОАМ

кешкі (
ауысым
дық) 
мектепт
ердің 
сыныпа
ры және 
ж а с  
бойынш
а 
оқушыл
ардың 
саны 
туралы

-

Кешкі (
ауысым
дық) 
мектепт
ердің 
сыныпа
ры және 
ж а с  
бойынш
а 
оқушыл
ардың 
саны (
индексі 
КА-2)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

20__ - 
20__ оқу
жылынд
а ғ ы  
күндізгі 
жалпы 
білім 

20__ - 
20__ оқу
жылынд
а ғ ы  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 
материа
лдық 



23 Қ Р  
ОАМ

беретін 
мектепт
ердің 
материа
лдық 
базасы 
туралы

- базасы 
туралы 
мәлімет
тер  (
арнайы 
білім 
беру 
мекелері
н е н  
басқа) (
индексі 
Д-4)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

24
Қ Р  
ОАМ

арнайы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің, 
мектеп-
интерна
ттардың,
педагогт
ері мен 
оқушыл
арының 
саны 
туралы

-

Арнайы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің, 
мектеп-
интерна
ттардың,
педагогт
ері мен 
оқушыл
арының 
саны 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
Д-9, I 
тарау)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

25
Қ Р  
ОАМ

оқушыл
арды 
сыныпта
р 
бойынш
а бөлу 
туралы

-

Оқушыл
арды 
сыныпта
р 
бойынш
а бөлу 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
Д-9, II 
тарау)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

26
Қ Р  
ОАМ

арнайы 
білім 
беру 
ұйымда
рының 
материа
лдық 

-

Арнайы 
білім 
беру 
ұйымда
рының 
материа
лдық 
базасы 
туралы 
мәлімет

Электро
нды

жылына 
бір рет



базасы 
туралы

тер  (
индексі 
Д-9, III 
тарау)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

27 Қ Р  
ОАМ

шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
желісі 
м е н  
континг
ент і  
туралы

-

Шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
желісі 
м е н  
континг
енті (
индексі 
1 -  
ШЖМ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

28 Қ Р  
ОАМ

шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердегі 
біріктірі
лген 
сыныпта
р мен 
окушыл
а р  
континг
ент і  
туралы 
мәлімет
тер және
оқушыл
ар саны 
бойынш
а 
бастауы
ш ,  
негізгі 
және 
орта  
мектепт
е р  
туралы

-

Шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердегі 
біріктірі
лген 
сыныпта
р мен 
окушыл
а р  
континг
ент і  
туралы 
мәлімет
тер және
оқушыл
ар саны 
бойынш
а 
бастауы
ш ,  
негізгі 
және 
орта  
мектепт
е р  (
индексі 
2-ШЖМ
)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

оқыту 
тілі мен 
сыныпта
р 
бойынш
а шағын 

Оқыту 
тілі мен 
сыныпта
р 
бойынш
а шағын 
жинақт



29 Қ Р  
ОАМ

жинақт
ы 
мектепт
е р  
туралы 
мәлімет
тер

- ы 
мектепт
е р  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
3-ШЖМ
)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

30 Қ Р  
ОАМ

шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
материа
лдық 
базасы 
туралы

-

Шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
материа
лдық 
базасы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
4-ШЖМ
)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

31
Қ Р  
ОАМ

шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
педагогт
ерінің 
сапалық 
құрамы 
туралы

-

Шағын 
жинақт
ы 
мектепт
ердің 
педагогт
ерінің 
сапалық 
құрамы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
6-ШЖМ
)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

32
Қ Р  
ОАМ

ресурс 
орталық
тарыны
ң желісі 
туралы

-

Ресурс 
орталық
тарыны
ң желісі 
(индексі
1 0 -
ШЖМ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

33 Қ Р  
ОАМ

орта  
білім 
жүйесіні
ң негізгі 
көрсеткі
штерінің

-

Орта 
білім 
жүйесіні
ң негізгі 
көрсеткі
штерінің Электро

нды
жылына 
бір рет



есебі 
туралы

есебі (
индексі 
1-СК)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

34 Қ Р  
ОАМ

мектепт
ердің 
жалпы 
саны 
және 
оқушыл
ар саны 
туралы

-

Мектепт
ердің 
жалпы 
саны 
және 
оқушыл
ар саны
(индексі
П-1)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

35
Қ Р  
ОАМ

жаратыл
ыстану-
математ
икалық 
пәндер 
ағылшы
н тілінде
жүргізіл
ет ін  
республ
иканың 
мектепт
е р і  
туралы

-

Жараты
лыстану
-
математ
икалық 
пәндер 
ағылшы
н тілінде
жүргізіл
ет ін  
республ
иканың 
мектепт
е р і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-6)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

36
Қ Р  
ОАМ

аралас 
тілде 
оқытаты
н 
мектепт
е р  
туралы

-

Аралас 
тілде 
оқытаты
н 
мектепт
е р  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-9)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

37
Қ Р  
ОАМ

о қ у  
жылыны
ң 
басында
ғы ұлты 
қазақ 

-

О қ у  
жылыны
ң 
басында
ғы ұлты 
қазақ 
оқушыл
а р  
туралы 
мәлімет
тер  (

Электро
нды

жылына 
бір рет



оқушыл
а р  
туралы

алдыңғы
о қ у  
жылыме
н 
салысты
рғанда) (
индексі 
П-10)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

38
Қ Р  
ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
және 
жексенб
і л і к  
мектепт
ерде  
ұлттық (
ана )  
тілдеріні
ң 
оқытылу
ы 
туралы

-

Жалпы 
білім 
беретін 
және 
жексенб
і л і к  
мектепт
ерде  
ұлттық (
ана )  
тілдеріні
ң 
оқытылу
туралы 
мәлімет 
(индексі
П-11)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

39 Қ Р  
ОАМ

ш е т  
тілін 
оқитын 
оқушыл
а р  
туралы 
мәлімет
т е р  
туралы

-

Ш е т  
тілін 
оқитын 
оқушыл
а р  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-13)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

40
Қ Р  
ОАМ

пәндерді
тереңдет
і п  
оқытаты
н 
сыныпта
ры бар 
мектепт
е р  
туралы

-

Пәндерд
і 
тереңдет
і п  
оқытаты
н 
сыныпта
ры бар 
мектепт
е р  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-15)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

жеке 
күндізгі 

Жеке 
күндізгі 
жалпы 



41
Қ Р  
ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 
тізімі 
туралы

-

білім 
беретін 
мектепт
ердің 
тізімі (
индексі 
П-23)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

42 Қ Р  
ОАМ

жаратыл
ыстану-
математ
икалық 
пәндер 
бойынш
а оқу 
бағдарла
масын 
ойдағыд
а й  
меңгерг
ен  ( "
жақсы" 
және "
ө т е  
жақсы") 
оқушыл
а р  
жөнінде
г і  
мәлімет
т е р  
туралы

-

Жараты
лыстану
-
математ
икалық 
пәндер 
бойынш
а оқу 
бағдарла
масын 
ойдағыд
а й  
меңгерг
ен  ( "
жақсы" 
және "
ө т е  
жақсы") 
оқушыл
а р  
жөнінде
г і  
мәлімет
тер  (
индексі 
П-17)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

43
Қ Р  
ОАМ

б і р  
сыныпта
курсты 
қайта 
оқып 
жатқан 
оқушыл
а р  (
қайта 
о қ у  
жылына 
қалдыр
ылған 
оқушыл
а р )  
туралы

-

Б і р  
сыныпта
курсты 
қайта 
оқып 
жатқан 
оқушыл
а р  (
қайта 
о қ у  
жылына 
қалдыр
ылған 
оқушыл
а р )  
туралы 
деректер
(индексі
П-18)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)



44

Қ Р  
ОАМ

1 
қыркүйе
к к е  
мемлеке
т т і к  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 
тізімі 
туралы

-

1 
қыркүйе
к к е  
мемлеке
т т і к  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 
тізімі (
индексі 
П-22)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

45
Қ Р  
ОАМ

интерна
т т ы  
білім 
беру 
ұйымда
р ы  
туралы

-

Интерна
т т ы  
білім 
беру 
ұйымда
р ы  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-24)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

46
Қ Р  
ОАМ

интерна
т т ы  
білім 
беру 
ұйымда
рының 
педагог 
кадрлар
ы 
туралы

-

Интерна
т т ы  
білім 
беру 
ұйымда
рының 
педагог 
кадрлар
ы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-25)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

47
Қ Р  
ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 9-
сынып 
бітіруші
лерін 
жұмысқ
а 

-

Жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 9-
сынып 
бітіруші
лерін 
жұмысқ
а 
орналас
тыру 
туралы 
мәлімет

Электро
нды

жылына 
бір рет



орналас
тыру 
туралы

тер  (
индексі 
П-28)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

48
Қ Р  
ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 11
-сынып 
бітіруші
лерін 
жұмысқ
а 
орналас
тыру 
туралы

-

Жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердің 11
-сынып 
бітіруші
лерін 
жұмысқ
а 
орналас
тыру 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-29)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

49
Қ Р  
ОАМ

педагогт
ерд і  
аттестат
таудан 
өткізу 
туралы

-

Педагог
терді 
аттестат
таудан 
өткізу 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-30)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

50 Қ Р  
ОАМ

мектепт
ерде  
жұмыс 
істейтін 
магистр 
дәрежесі
б а р  
мұғалім
д е р  
туралы

-

Мектепт
ерде  
жұмыс 
істейтін 
магистр 
дәрежесі
б а р  
мұғалім
д е р  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-31)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

ж а с  
маманда
рды (
жоғары 
және 
жоғары 
о қ у  
орнынан

Ж а с  
маманда
рды (
жоғары 
және 
жоғары 
о қ у  
орнынан
кейінгі 



51 Қ Р  
ОАМ

кейінгі 
ұйымда
рының, 
техника
л ы қ  
және 
кәсіптік 
білім 
беру 
ұйымда
рының 
түлектер
і) жалпы
білім 
беру 
мектепт
ерге  
жұмысқ
а 
қабылда
у 
жөнінде
г і  
мәлімет
т е р  
туралы

-

ұйымда
рының, 
техника
л ы қ  
және 
кәсіптік 
білім 
беру 
ұйымда
рының 
түлектер
і) жалпы
білім 
беру 
мектепт
ерге  
жұмысқ
а 
қабылда
у 
жөнінде
г і  
мәлімет
тер  (
индексі 
П-32)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

52
Қ Р  
ОАМ

жабылға
н ,  
ашылған
және 
қайта 
құрылға
н орта, 
арнайы, 
маманда
ндырыл
ғ а н ,  
қосымш
а білім 
беру 
және 
жетім 
балалар 
м е н  
ата-анас
ының 
қамқорл
ығынсы
з қалған 
балалар 
ұйымда
р ы  
жөнінде

-

Жабылғ
а н ,  
ашылған
және 
қайта 
құрылға
н орта, 
арнайы, 
маманда
ндырыл
ғ а н ,  
қосымш
а білім 
беру 
және 
жетім 
балалар 
м е н  
ата-анас
ының 
қамқорл
ығынсы
з қалған 
балалар 
ұйымда
р ы  
жөнінде
г і  

Электро
нды

жылына 
бір рет



г і  
мәлімет
т е р  
туралы

мәлімет
тер  (
индексі 
П-35)

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

53 Қ Р  
ОАМ

б е с  
жылдық
т а р  
бойынш
а жалпы 
білім 
беретін 
мектеп 
объектіл
ер ін  
енгізу 
жөнінде
г і  
ақпарат 
туралы

-

Б е с  
жылдық
т а р  
бойынш
а жалпы 
білім 
беретін 
мектеп 
объектіл
ер ін  
енгізу 
жөнінде
г і  
ақпарат 
(индексі
П-36)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

54 Қ Р  
ОАМ

20__-20
__ оқу 
жылынд
а ғ ы  
апаттық 
мектепт
ердің 
тізімі (
растайт
ы н  
құжатта
ры бар) 
және 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердегі 
апаттыл
ы қ  
мәселел
ерд і  
шешу 
үшін 
қолданғ
а н  
шаралар
туралы 
мәлімет
тер

-

20__-20
__ оқу 
жылынд
а ғ ы  
апаттық 
мектепт
ердің 
тізімі (
растайт
ы н  
құжатта
ры бар) 
және 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердегі 
апаттыл
ы қ  
мәселел
ерд і  
шешу 
үшін 
қолданғ
а н  
шаралар
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-38)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)



55

Қ Р  
ОАМ

оқушыл
ардың 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердегі 
қызығу
шылықт
а р ы  
бойынш
а спорт 
секциял
ары мен 
үйірмел
ерге  
қатысуы
және 
оқушыл
ардың 
сабақтан
т ы с  
уақытта 
қосымш
а 
білімме
н 
қамтылу
ы 
туралы 
мәлімет
тер

-

Оқушыл
ардың 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ердегі 
қызығу
шылықт
а р ы  
бойынш
а спорт 
секциял
ары мен 
үйірмел
ерге  
қатысуы
және 
оқушыл
ардың 
сабақтан
т ы с  
уақытта 
қосымш
а 
білімме
н 
қамтылу
ы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
П-39)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

56
Қ Р  
ОАМ

сыныпта
р ,  
сынып-к
омплект
ілер  
туралы

-

Сыныпт
а р ,  
сынып-к
омплект
ілер  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
РИК-76, 
II бөлім)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

57

орта  
білім 
беру 
ұйымда
рындағы
педагогт -

Орта 
білім 
беру 
ұйымда
рындағы
педагогт
ердің 
саны 
м е н  



Қ Р  
ОАМ

ердің 
саны 
м е н  
құрамы 
туралы

құрамы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
РИК-83, 
I бөлім)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

58
Қ Р  
ОАМ

20__- 20
__ оқу 
жылы 
басында
ғ ы  
мектеп 
кітапхан
алары 
туралы

-

20__- 20
__ оқу 
жылы 
басында
ғ ы  
мектеп 
кітапхан
алары 
бойынш
а 
мәлімет
тер  (
индексі 
О-0)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

59 Қ Р  
ОАМ

мектеп 
кітапхан
алары 
маманда
р ы  
туралы

-

Мектеп 
кітапхан
алары 
маманда
р ы  
бойынш
а 
деректер
(индексі
О-1)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

60
Қ Р  
ОАМ

20__
жылы 
алынған
оқулықт
арды 
қосқанд
а 20__-
20__оқу 
жылынд
а 
оқушыл
ардың 
оқулықт
армен 
қамтама
с ы з  
етілуі 
туралы

-

20__
жылы 
алынған
оқулықт
арды 
қосқанд
а 20__-
20__оқу 
жылынд
а 
оқушыл
ардың 
оқулықт
армен 
қамтама
с ы з  
етілуі (
индексі 
О-2)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

П ә н  
оқытуш
ыларын



61 Қ Р  
ОАМ

п ә н  
оқытуш
ыларын
ы ң  
сапалық 
және 
сандық 
құрамы 
туралы

-

ы ң  
сапалық 
және 
сандық 
құрамы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
ПК-2)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

62 Қ Р  
ОАМ

орта  
білім 
беретін 
ұйымда
р ы н  
ақпаратт
андыру 
туралы

-

Орта 
білім 
беретін 
ұйымда
р ы н  
ақпаратт
андыру 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
К-1)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

63
Қ Р  
ОАМ

оқыту 
т і л і  
бойынш
а 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
р  (
топтар) 
туралы

-

Оқыту 
т і л і  
бойынш
а 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
р  (
топтар) 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
4-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

64 Қ Р  
ОАМ

мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
педагог 
сапалық 
құрамы 
туралы

-

Мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
педагог 
сапалық 
құрамы 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
7-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

мемлеке
т т і к  
емес 

Мемлек
еттік 
емес 
меншік 
түріндег



65 Қ Р  
ОАМ

меншік 
түріндег
і 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
желісі 
м е н  
континг
ент і  
туралы

-

і 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
желісі 
м е н  
континг
ент і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
8-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

66
Қ Р  
ОАМ

мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
материа
лдық 
базасы 
туралы

-

Мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
материа
лдық 
базасы 
туралы 
мәлімет
тер
(индексі
9-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

67
Қ Р  
ОАМ

арнайы 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
р 
туралы 
және 
педагогт
а р  
туралы

-

Арнайы 
мектепк
е дейінгі
ұйымда
р 
туралы 
мәлімет.
Педагог 
туралы 
мәлімет 
(индексі
11-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

68
Қ Р  
ОАМ

5-6 (7) 
жастағы
балалар
д ы  
міндетті
мектепа
л д ы  
даярлық
п е н  
қамту 
туралы

-

5-6 (7) 
жастағы
балалар
д ы  
міндетті
мектепа
л д ы  
даярлық
п е н  
қамту 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
12-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)



69 Қ Р  
ОАМ

балабақ
шаларда
н басқа 
балабақ
шалар 
желісі 
және 
балалар
д ы ң  
континг
ент і  
туралы

-

Балабақ
шаларда
н басқа 
балабақ
шалар 
желісі 
және 
балалар
д ы ң  
континг
ент і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
13-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

70
Қ Р  
ОАМ

балалар
д ы н  
мемлеке
т т і к  
мектепк
е дейінгі
білім 
беру 
ұйымда
рының 
кезектілі
г і  
туралы

-

Балалар
д ы н  
мемлеке
т т і к  
мектепк
е дейінгі
білім 
беру 
ұйымда
рының 
кезектілі
г і  
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
14-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

71
Қ Р  
ОАМ

мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
ашылуы
н және 
жабылу
ы н  
монитор
инглеу 
туралы

-

Мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
ашылуы
н және 
жабылу
ы н  
монитор
инглеу 
туралы 
мәлімет
тер  (
индексі 
15-МҰ)

Электро
нды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса алғанда)

Адамны
ң 
иммуни
т е т  
тапшыл



72 ҚР ДСМ

Адамны
ң иммун
тапшыл
ы ғ ы  
вирусын
а 
фермент
т і  
иммунос
орбентті
к талдау
әдісімен
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
туралы.
Негізіне
н 
жыныст
ы қ  
жолмен 
берілеті
н 
инфекци
ялар 
және 
т е р і  
аурулар
ы 
туралы.

-

ы ғ ы  
вирусын
а  ( 2 -
АИТВ 
индексі)
фермент
т і  
иммунос
упресси
ялық 
талдау 
әдісімен
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижел
е р і  
туралы 
есеп.
Негізіне
н 
жыныст
ы қ  
жолмен 
берілеті
н 
инфекци
ялар 
және 
т е р і  
аурулар
ы 
туралы 
есеп (
индексі 
1 2 -
ИППП)

Электро
нды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90-ыншы күн

73 Қ Р  
ҒЖБМ

жоғары 
және 
жоғары 
о қ у  
орнынан
кейінгі 
білім 
туралы

"
Жоғары 
білімнің
бірыңға
й 
порталы
" АЖ

- Электро
нды

жылына 
бір рет

1 қарашадан кешіктірмей

"
Болашақ
" 
халықар
алық 
стипенд
иясыны
ң 



74 Қ Р  
ҒЖБМ

түлектер
і 
бойынш
а 
дербесте
ндірілге
н 
мәлімет
т е р  
туралы

"
Болашақ
" АЖ

- Электро
нды

жылына 
бір рет

1 ақпаннан кешіктірмей

75
Қ Р  
Еңбекми
ні

Зейнета
қылар 
м е н  
жәрдема
қыларды
алушыл
а р  
саныны
ң және 
оларға 
тағайын
далған 
айлық 
зейнетақ
ылар 
м е н  
жәрдема
қылар 
сомасын
ы ң  
көрсеткі
штері

-

Зейнета
қылар 
м е н  
жәрдема
қыларды
алушыл
ардың 
саны 
және 
оларға 
тағайын
далған 
айлық 
зейнетақ
ылар 
м е н  
жәрдема
қылард
ы ң  
сомалар
ы 
туралы 
есеп (
индексі 
3-соц)

Электро
нды жылдық

жылына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі 10 ақпанда

76
Қ Р  
Еңбекми
ні

Зейнета
қылар 
м е н  
жәрдема
қыларды
тағайын
д а у  
және 
төлеу

-

Зейнета
қылар 
м е н  
жәрдема
қыларды
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп (
индексі 
1-собес)

Электро
нды

тоқсанд
ық есепті кезеңнен кейінгі 70-ші күні

Мемлек
еттік 
атаулы 

Мемлек
еттік 
атаулы 
әлеумет
т і к  



77
Қ Р  
Еңбекми
ні

әлеумет
т і к  
көмекті 
тағайын
д а у  
және 
төлеу

-
көмекті 
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп (
индексі 
АСП)

Электро
нды

тоқсанд
ық

тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-сы күніне

78
Қ Р  
Еңбекми
ні

1 жастан
6 жасқа 
дейінгі 
әрбір 
балаға 
қоса  
алғанда 
а й  
сайынғы
қосымш
а 
төлемді 
тағайын
д а у  
және 
төлеу

-

1 жастан
6 жасқа 
дейінгі 
әрбір 
балаға 
қоса  
алғанда 
а й  
сайынғы
қосымш
а 
төлемді 
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп

Электро
нды

тоқсанд
ық

тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-күніне

79 Қ Р  
ОАМ

Континг
ент ,  
қызметк
ерлер 
және 
мектепк
е дейінгі
, орта, 
техника
л ы қ  
және 
кәсіптік,
арнайы 
білім 
беру 
мекемел
е р  
континг
енті, 
қызметк
ерлері 
тураы

"Ұлттық
білім 
бер і  
деректер
қоры" 
АЖ

Электро
нды

жылына 
бір рет

Х 1 қарашадан 
кешіктірмей

Тұрмыс деңгейі статистикасы

Коллед
ждерде 
білім 



1
Қ Р  
ОАМ

мемлеке
т т і к  
стипенд
ияларды
ң 
сомалар
ы 
туралы

-

алушыл
арға  
республ
икалық 
және 
жергілік
т і  
бюджетт
е р  
қаражат
ы 
есебінен
төленге
н 
мемлеке
т т і к  
стипенд
ияларды
ң 
сомасы 
туралы 
мәлімет
тер

Электро
нды

жылдық 1 қыркүйек

2
Қ Р  
ҒЖБМ

стипенд
ияларды
ң жалпы
сомасы 
туралы

-

ЖОО-да
білім 
алушыл
арға  
республ
икалық 
және 
жергілік
т і  
бюджетт
е р  
қаражат
ы 
есебінен
төленге
н 
мемлеке
т т і к  
стипенд
ияларды
ң 
сомасы 
туралы 
мәлімет
тер

Электро
нды жылдық 1 қыркүйек

- 
төленге
н 
зейнетақ
ыларды
ң  (



3
Қ Р  
Еңбекми
ні

жәрдема
қылард
ы ң )  
жалпы 
сомасы 
туралы
- 
төленге
н 
мемлеке
т т і к  
әлеумет
т і к  
жәрдема
қылард
ы ң  
жалпы 
сомасы 
туралы
- күш 
құрылы
мдарына
төленге
н 
зейнетақ
ыларды
ң  (
жәрдема
қылард
ы ң )  
жалпы 
сомасы 
туралы
- 
мемлеке
т т і к  
арнайы 
жәрдема
қылард
ы ң  
төленге
н жалпы
сомасы 
туралы
- 
төленге
н 
мемлеке
т т і к  
арнайы 
жәрдема
қылард
ы ң  
жалпы 

-

Зейнета
қылар 
м е н  
жәрдема
қыларды
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп (1-
собес 
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық



сомасы 
туралы

20 ақпан, 20 мамыр, 22 қыркүйек, 21 
қараша

4
Қ Р  
Еңбекми
ні

мүгедек
тігі бар 
балалар
ды үйде 
оқытуға 
жұмсалғ
а н  
шығынд
арды 
өтеу  
төлемде
рінің 
сомасы 
төлемде
рдің өте 
мақылар
д ы ң  
шығынд
ардың 
сомасы 
туралы

-

Мүгедек
тігі бар 
балалар
ды үйде 
оқытуға 
жұмсалғ
а н  
шығынд
арды 
өтеуді 
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп
( 2 -
шығынд
арды 
өтеу) 
кірістер 
(
сарапта
малық 
бағалау)
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық

20 ақпан, 20 мамыр, 22 қыркүйек, 21 
қараша

5
Қ Р  
Еңбекми
ні

алушыл
ардың 
саны 
және 
әлеумет
т і к  
төлемде
р 
сомасы 
туралы

-

Алушыл
ардың 
саны 
және "
Мемлек
еттік 
әлеумет
т і к  
сақтанд
ы р у  
қоры" 
акционе
рл ік  
қоғамын
а н  
әлеумет
т і к  
төлемде
р 
сомасы 
туралы 
мәлімет
тер (6-
С В  
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық

20 ақпан, 20 мамыр, 22 қыркүйек, 21 
қараша



6
Қ Р  
Еңбекми
ні

мемлеке
т т і к  
атаулы 
әлеумет
т і к  
көмекті 
тағайын
д а у  
және 
төлеу

-

Мемлек
еттік 
атаулы 
әлеумет
т і к  
көмекті 
тағайын
д а у  
және 
төлеу 
туралы 
есеп (
А С П  
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық

тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың
20-сы күніне

7 ҚР ҰБ

сақтанд
ы р у  
төлемде
рінің 
жалпы 
сомасы 
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
өңірлері 
бойынш
а 
сақтанд
ы р у  
шарттар
ы 
бойынш
а жүзеге
асырылғ
а н  
сақтанд
ы р у  
төлемде
р і  
туралы 
жиынты
қ есеп

Электро
нды

жылдық 1 сәуірден кешіктірмей

8 ҚР ҰБ

шоттар 
м е н  
салымда
р 
бойынш
а жалпы 
сома 
туралы

-

Резиден
т-клиент
тердің 
шоттары
м е н  
салымда
р ы  
бойынш
а есеп

Электро
нды айлық ай сайын 5-іне дейін

Ұлттық шоттар статистикасы

екінші 
деңгейд
е г і  
банктер

Өңірлік 
бөлініст
е 
резиден
т-клиент
тердің 



1 ҚР ҰБ д е г і  
салымда
р мен 
ағымдағ
ы 
шоттар 
туралы

- шоттары
м е н  
салымда
р ы  
бойынш
а есеп (
RESDEP
)

Электро
нды

айлық есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

2 ҚР ҰБ

банкара
л ы қ  
кредитт
ер мен 
депозит
т е р  
бойынш
а 
сыйақы 
мөлшер
лемелері
туралы

-

Банкара
л ы қ  
активтер
м е н  
міндетте
мелер 
бойынш
а есеп (
INTERB
NK)

Электро
нды

айлық
есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

3 ҚР ҰБ

банк 
секторы
н ы ң  
экономи
каны 
кредитт
е у і  
туралы

-

Берілген
қарызда
р және 
олар 
бойынш
а 
сыйақы 
мөлшер
лемелері
туралы 
есеп (
LOANS)

Электро
нды

айлық есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

4 ҚР ҰБ

ішкі  
валюта 
нарығын
дағы 
операци
ялар 
туралы

-

Шетел 
валютас
ымен 
биржада
н тыс 
операци
ялар 
туралы 
есеп (
OTC), 
КАЅЕ 
сауда-са
ттығын
ы ң  
қорыты
ндылар
ы

Электро
нды айлық

есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

орталық 
банк 
қызметт
ерінің 



5 ҚР ҰБ

жалпы 
шығары
лымын 
есептеу 
үшін 
ақпарат 
(ҚР ҰБ 
кірістері
м е н  
шығыст
а р ы  
туралы 
есептен)

-

Орталық
банк 
қызметт
ерінің 
жалпы 
шығары
лымын 
есептеу 
үшін 
ақпарат

Электро
нды

айлық

ҚР ҰБ Төрағасы ҚР ҰБ жылдық 
шоғырландырылған қаржылық 
есептілігіне қол қойғаннан кейін 20 
күн ішінде желтоқсан, қаңтар, ақпан 
айындағы ақпарат
Есепті айдан кейін 30-35 күн ішінде 
наурыздан қарашаға дейінгі ақпарат

6 ҚР ҰБ

орталық 
банк 
қызметт
ерінің 
нарықты
қ ,  
нарықты
қ емес 
шығары
лымын 
және 
жалпы 
қосылға
н құнын 
есептеу 
үшін 
ақпарат 
(
ҚРҰБ-н
ы ң  
кірістері
м е н  
шығыст
а р ы  
туралы 
есептен)

-

Орталық
банк 
қызметт
ерінің 
нарықты
қ ,  
нарықты
қ емес 
шығары
лымын 
және 
жалпы 
қосылға
н құнын 
есептеу 
үшін 
ақпарат

Электро
нды

айлық

ҚР ҰБ Төрағасы ҚР ҰБ жылдық 
шоғырландырылған қаржылық 
есептілігіне қол қойғаннан кейін 20 
күн ішінде желтоқсан, қаңтар, ақпан 
айындағы ақпарат
Есепті айдан кейін 30-35 күн ішінде 
наурыздан қарашаға дейінгі ақпарат

айырбас
т а у  
пунктте

Айырба
стау  
пунктте
р і  
арқылы 
жүргізіл
г е н  
айырбас
т а у  
операци
ялары 
туралы 
есеп (12-
NIV_UB
)



7 ҚР ҰБ

рінің 
шетел 
валютас
ы н  
сатып 
алуы / 
сатуы 
туралы

-

Шетел 
валютас
ының 
қозғалы
сы және 
айырбас
т а у  
пунктте
р і  
арқылы 
жүргізіл
г е н  
айырбас
т а у  
операци
ялары 
туралы 
есеп (13-
NIV_UO
)

Электро
нды айлық

есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

8 ҚР ҰБ

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
екінші 
деңгейд
е г і  
банктері
бойынш
а 
кірістер 
м е н  
шығыст
а р  
туралы

-

Баланст
ық және 
баланста
н тыс 
шоттард
а ғ ы  
қалдықт
а р  
туралы 
есеп (
700-ND)

Электро
нды

айлық есепті айдан кейінгі екінші айдың 5-
күнінен кешіктірмей

9 ҚР ҰБ

экономи
каның 
секторла
ры мен 
к іші  
секторла
р ы  
бойынш
а 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ың
мемлеке
т т і к  
бағалы 

-

Эконом
иканың 
секторла
ры мен 
к іші  
секторла
р ы  
бойынш
а 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
мемлеке
т т і к  
бағалы 
қағаздар

Электро
нды жылдық



қағаздар
ы 
бойынш
а 
операци
ялар мен
қалдықт
а р  
туралы

ы 
бойынш
а 
операци
ялар мен
қалдықт
а р  
туралы 
есеп

есепті кезеңнен кейінгі 31 тамыздан 
кешіктірмей

10 ҚР ҰБ

экономи
к а  
секторла
р ы  
бойынш
а 
мемлеке
т т і к  
емес 
бағалы 
қағаздар
м е н  
операци
ялар 
туралы

-

Эконом
и к а  
секторла
р ы  
бойынш
а 
мемлеке
т т і к  
емес 
бағалы 
қағаздар
м е н  
операци
ялар 
бойынш
а 
жиынты
қ 
мәлімет
тер

Электро
нды

жылдық
есепті кезеңнен кейінгі 31 тамыздан 
кешіктірмей

11 ҚР ҰБ

экономи
к а  
секторла
р ы  
бойынш
а 
мемлеке
т т і к  
емес 
бағалы 
қағаздар
д ы ң  
қалдықт
а р ы  
туралы

-

Эконом
и к а  
секторла
р ы  
бойынш
а 
мемлеке
т т і к  
емес 
бағалы 
қағаздар
д ы ң  
қалдықт
а р ы  
туралы 
жиынты
қ 
мәлімет
тер

Электро
нды жылдық

есепті кезеңнен кейінгі 31 тамыздан 
кешіктірмей

Психоак
тивті 
заттард
ы 
қолдану



12 ҚР ДСМ

- 
психоак
тивті 
заттард
ы ң  
түрлері 
бойынш
а 
есірткіге
тәуелді 
адамдар
д ы ң  
саны 
туралы
- секс 
қызметк
ерлеріні
ң 
болжам
ды саны 
туралы
- 
инъекци
ялық 
есірткіні
қолдана
т ы н  
адамдар
д ы ң  
болжам
ды саны 
туралы

-

д а н  
туындағ
а н  
психика
л ы қ  
және 
мінез-құ
л ы қ  
бұзылыс
тары бар
науқаста
рдың 
аурулар
ы мен 
континг
енттері 
туралы 
есеп (14-
психоак
т и в  
индексі)
Адамны
ң иммун
тапшыл
ы ғ ы  
вирусын
а  ( 2 -
АИТВ 
индексі)
иммуно
фермент
т і к  
талдау 
әдісімен
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижел
е р і  
туралы 
есеп  
Психика
л ы қ  
және 
мінез-құ
л ы қ  
бұзылыс
тары бар
науқаста
рдың 
аурулар
ы мен 
континг

Электро
нды

есепті кезеңнен кейінгі 90 күн



енттері 
туралы 
есеп (13-
П П Р  
индексі)

жылдық

13
Қ Р  
Қаржым
ині

мемлеке
ттік, 
республ
икалық 
және 
жергілік
т і  (
облыста
р ,  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар 
және 
астана 
бөлінісі
н д е  
және 
жиынты
қ )  
бюджетт
ердің 
атқарыл
у ы  
туралы

-

Мемлек
еттік, 
республ
икалық 
және 
жергілік
т і  (
облыста
р ,  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар 
және 
астана 
бөлінісі
н д е  
және 
жиынты
қ )  
бюджетт
ердің 
атқарыл
у ы  
туралы 
есептер

Электро
нды

айлық
 
есепті айдан кейінгі 25 күн

14
Қ Р  
Қаржым
ині

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы

-

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы 
есеп

Электро
нды

айлық есепті айдан кейінгі 25 күн

15
Қ Р  
Қаржым
ині

шоғырл
андыры
лған 
бюджетт
і ң  

-

Шоғырл
андыры
лған 
бюджетт
і ң  
атқарыл
у ы  

Электро
нды

есепті айдан кейінгі 25 күн



атқарыл
у ы  
туралы

туралы 
есептер

айлық

16
Қ Р  
Қаржым
ині

Жәбірле
нушілер
г е  
өтемақы
қорыны
ң 
жағдайы
бойынш
а 
ақпарат

-

Жәбірле
нушілер
г е  
өтемақы
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
пайдала
нылуы 
туралы 
есептер

Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті тоқсаннан кейінгі 25 күн

17
Қ Р  
Қаржым
ині

өнім 
бөлінісі
ндегі 
мемлеке
т т і к  
сатып 
алулар 
көлемі 
туралы

"
е-Минф
ин" АЖ

-
Электро
нды жылдық есепті кезеңнен кейінгі 160 күні

18
Қ Р  
Қаржым
ині

әрбір 
кәсіпор
ы н  
бойынш
а 
жылдық 
жиынты
қ кіріс (
ЖЖК) 
және 
төленге
н 
салықта
р (ТС) 
бойынш
а 
деректер
і  бар 
өңірлер 
бөлінісі
н д е  
кәсіпкер
ліктің 
мөлшері
м е н  
экономи
калық 
қызмет 
түрлерін

-

Дара 
кәсіпкер
лер мен 
заңды 
тұлғалар
д ы ң  
деклара
циялары
н а н  
алынған
деректер

Электро
нды

30 маусым



көрсете 
отырып,
иесізден
дірілген 
түрдегі 
кәсіпор
ындар 
тізбесі 
туралы

жылдық

19

"
Медици
налық 
сақтанд
ы р у  
қоры" 
КЕАҚ

тегін 
медицин
алық 
көмекті
ң 
кепілдік 
берілген
көлемі 
шеңбері
н д е  
Әлеумет
т і к  
медицин
алық 
сақтанд
ы р у  
қорына 
трансфе
рттер 
есебінен
көрсетіл
г е н  
қызметт
ердің 
нақты 
көлемі 
туралы (
мемлеке
т т і к  
және 
жеке 
медицин
алық 
ұйымда
р 
бойынш
а 
бөлініст
е)

-

Мемлек
еттік 
және 
жеке 
медицин
алық 
мекемел
е р  
бойынш
а 
бөлініст
е 
әлеумет
т і к  
медицин
алық 
сақтанд
ы р у  
трансфе
рттері 
есебінен
көрсетіл
г е н  
қызметт
ердің 
нақты 
көлемі 
бойынш
а 
ақпарат

Электро
нды

тоқсанд
ық есепті кезеңнен кейінгі 20 күн

мемлеке
т т і к  
басқару 
органда
рының 
функция

мемлеке
т т і к  
басқару 
органда
рының 



20
ҚР ТСМ
ТИК

лары 
м е н  
деңгейл
е р і  
бойынш
а 
ұжымды
қ 
туристік
тұтыну 
туралы

-

функция
лары 
м е н  
деңгейл
е р і  
бойынш
а 
ұжымды
қ 
туристік
тұтыну

Электро
нды жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

21 ҚР ҚМА

Қ М А  
анықтағ
ан сотқа
дейінгі 
тергеп-т
ексеруді
ң 
тіркелге
н 
материа
лдары 
туралы

-

Өңірлер 
бөлінісі
н д е  
алынған
контраф
актілік 
өнімнің 
құны (
теңге), 
Өңірлер 
бөлінісі
н д е  
алынған
контраф
актілік 
өнімнің 
саны
Өңірлер 
бөлінісі
н д е  
алынған
контраб
андалық
тауарлар
д ы ң  
құны (
теңге), 
Өңірлер 
бөлінісі
н д е  
алынған
контраб
андалық
өнімнің 
саны

Электро
нды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

өңірлер 
бөлінісі
н д е  
алынған
өнімнің 
саны (
түрлері 
бойынш



22

Қ Р  
ЭТРМ 
ОШЖД
К,
Қ Р  
АШМ 
БШК

а )  
туралы.
Өңірлер 
бөлінісі
н д е  
ағаш 
кесуден,
балық 
аулауда
н және 
заңсыз 
а ң  
аулауда
н 
келтіріл
г е н  
залал 
сомасы

-

Бақылау
-
инспекц
иялық 
қызмет 
туралы 
есеп

Электро
нды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

23
Қ Р  
ОАМ

Білім 
беру 
инфрақұ
рылымы
н қолдау
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы

Білім 
беру 
инфрақұ
рылымы
н қолдау
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы 
есеп
( 9 -
БИҚҚ 
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық

есепті кезеңнен кейінгі 20 күн

24
ҚР ҚМ 
ММЖК

Арнайы 
мемлеке
т т і к  
қордың 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы

Арнайы 
мемлеке
т т і к  
қорыны
ң 
түсімдер
і мен 
шығыст
а р ы  
туралы 
есеп
( 1 0 -
А М Қ  
индексі)

Электро
нды

тоқсанд
ық есепті кезеңнен кейінгі 20 күн

Бағалы 
металда
р мен 
тастар, 
антиква



25
Қ Р  
МАМ

риат 
және 
басқа да 
көркем 
заттар 
бойынш
а 
деректер

сұраныс 
бойынш
а

Электро
нды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 100 күн

Тұрғын үй қоры статистикасы

1

"
Азаматт
арға  
арналға
н үкімет
" 
мемлеке
т т і к  
корпора
цисы" 
КЕАҚ

тіркелге
н 
тұрғын 
үйлер 
м е н  
пәтерле
р 
туралы

"
Жылжы
майтын 
мүліктің
бірыңға
й 
мемлеке
т т і к  
кадастр
ы" АЖ

-
Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті

2 ЖАО

үйлерді
ң 
апаттыл
ы ғ ы  
туралы

-

Тұрғын 
ү й  
қорыны
ң 
статисти
калық 
тіркелім
і н  
жүргізу 
және 
өзектенд
і р у  
жөнінде
г і  
әдістеме
ге  3 -
қосымш
а

Электро
нды

жылына 
бір рет

20 қарашадан кешіктірмей

Демографиялық статистика

1
Қ Р  
Әділетм
ині

Қазақста
н 
Республ
икасы 
халқын
ы ң  
азаматт
ы қ  
жай-күй
і н і ң  
актілік 
жазбала
р ы  
туралы:

"
Азаматт
ық хал 
актілері
н і ң  

-
Электро
нды

күнделік
ті

күнделікті



-  туу 
туралы;
- өлім 
туралы;
- неке 
қ и ю  
туралы;
- некені 
бұзу  
туралы.

жазбала
ры" АЖ

(онлайн 
режим)

2
Қ Р  
Әділетм
ині

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
халқы 
бойынш
а 
статисти
калық 
көрсеткі
штерді 
қалыпта
стыру 
үшін 
жеке 
тұлғалар
туралы

"Жеке 
тұлғалар
" МДҚ

- Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті

3 ҚР ДСМ

туу ,  
қайтыс 
болу 
және 
перинат
алдық 
өлім 
туралы 
медицин
алық 
куәлікте
рден 
алынған
ақпарат 
туралы

"
Бекітілг
е н  
халық 
тіркелім
і" АЖ

-
Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті

4 ҚР ІІМ

Қазақста
н 
Республ
икасы 
халқын
ы ң  
көші-қо
н ы н  

"
Халықт
ы 
құжатта
ндыру 
және 
тіркеу 
тіркеу 

- Электро
нды

күнделік
ті
(онлайн 
режим)

күнделікті



есепке 
а л у  
туралы

пункті" 
АЖ

      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
АӘК атаулы әлеуметтік көмек

АЖ ақпараттық жүйе

ЕАЭО Еуразиялық экономикалық одақ

ЖАО Жергілікті атқарушы орган

ОД ААЖ
"Зейнетақы мен жәрдемақы төлеудің 
орталықтандырылған дерекқоры" 
автоматтандырылған ақпараттық жүйесі

ҚР АШМ Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі

ҚР АШМ АКМИК
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Агроөнеркәсіптік кешендегі 
мемлекеттік инспекция комитеті

ҚР АШМ БШК Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Балық шаруашылығы комитеті

ҚР АШМ ЖРБК Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Жер ресурстарын басқару комитеті

ҚР Әділетмині Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі

ҚР БП ҚСАЕАЖК
Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
Құқықтық статистика және арнайы есепке алу 
жөніндегі комитеті

ҚР ҒЖБМ Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрлігі

ҚР ДСМ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігі

ҚР ДСМ СЭБК
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Санитарлық-эпидемиологиялық 
бақылау комитеті

ҚР Еңбекмині Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрлігі

ҚР Еңбекминінің ЕРДО АҚ
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрлігінің Еңбек 
ресурстарын дамыту орталығы Акционерлік қоғамы

ҚР КМ АККБК
Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
Автомобиль көлігі және көліктік бақылау комитеті

ҚР КМ ТСКК Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
Теміржол және су көлігі комитеті

ҚР Қаржымині Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі

ҚР Қаржымині МКК
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік кірістер комитеті

ҚР Қаржымині ММЖК Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті

ҚР ҚМА Қазақстан Республикасы Қаржылық мониторинг 
агенттігі



ҚР МАМ Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 
министрлігі

ҚР ОАМ Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі

ҚР ӨҚМ Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігі

ҚР ӨҚМ ГК Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігінің Геология комитеті

ҚР ӨҚМ ҚТҮКШІК
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті

ҚР ТЖМ Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар 
министрлігі

ҚР ТСМ Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрлігі

ҚР ТСМ ТИК Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрлігінің Туризм индустриясы комитеті

ҚР ҰБ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі

ҚР ҰҚК Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік 
комитеті

ҚР ЦДИАӨМ
Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

ҚР ІІМ Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі

ҚР ЭМ Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі

ҚР ЭТРМ Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігі

ҚР ЭТРМ ОШЖДК
Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігінің Орман шаруашылығы 
және жануарлар дүниесі комитеті

ҚР ЭТРМ ЭРБК
Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігінің Экологиялық реттеу және 
бақылау комитеті

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


